
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.07.24 7:28:51

info@prahacomputers.cz
608697573

IMMAX 08978L

Cena celkem: 1 041 Kč
 (bez DPH: 861 Kč)
Běžná cena: 1 145 Kč
Ušetříte: 104 Kč
Kód zboží: ELDIMM1005
Part No.: 08978L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX 08978L

Elektronický budík v retro stylu disponující velkým displejem, který zobrazuje čas, datum, den a teplotu v místnosti.
Disponuje funkcí nočního osvětlení, které lze nastavit ve třech stupních intenzity. Vestavěná bezdrátová Qi nabíječka
umožňuje dobíjení kompatibilních mobilních zařízení výkonem až 10 W. Samozřejmostí je možnost nastavení dvou alarmů,
pro dva různé časy probuzení. Připojení je realizováno skrze USB-C port.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon: 16,5 W
Jmenovitý příkon nočního světla: 1 W
Barevná teplota: 3000 K
Svítivost: 50 lm Napájení: 12 V/ 1,67 A
Materiál: ABS
Rozměry: 180 × 151 × 105 mm
Barva: bílá


